
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTI  i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 

febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati 

al reclutamento del  personale docente; 

VISTA  la graduatoria di merito del Concorso Scuola Infanzia, pubblicata sul sito dell’USR 

Campania; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la candidata DEL VECCHIO TERESA non risultava inserita 

nella predetta graduatoria; 

VISTO il decreto, a firma del Presidente della Commissione Concorso Scuola Infanzia, di 

inserimento in graduatoria della candidata DEL VECCHIO TERESA; 

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 

Art.2) La docente DEL VECCHIO TERESA è inserita in graduatoria di merito Concorso Scuola 

Infanzia con punteggio finale di 73,30 così ripartito: 28,80 prova scritta, 40 prova orale, 

4,50 per titoli 

  

        IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 

 
 
 
 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007320.06-09-2017


		2017-09-06T09:22:39+0000
	DE LISA MARIA TERESA




